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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к муниципальной программе 

Екатериновского сельского поселения 

Щербиновского района «Развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства в

Екатериновском сельском поселении 

Щербиновского района»


ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

муниципальной программы Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Екатериновском сельском поселении

Щербиновского района» 

	Наименование основного мероприятия
	Исполнитель
	Источник

финансирования
	Объем

финансирования,

всего (руб.)
	Объемы финансирования

программы по годам (рублей)

	
	
	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основное мероприятие № 1. «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»
	Администрация Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (далее по тексту - администрация)
	Бюджет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (далее по тексту - бюджет поселения)
	17 000,00
	2 000,00 
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	7 000,00

	Итого: 
	17 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	7 000,00
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